３風越高号外

令和３年（2021年）９月９日

学びの改革支援課長   様

総合教育センター所長 様

関係高等学校長    様

飯田風越高等学校

校長 新津志保美

初任者研修に係る研究授業の開催について（ご案内）

 皆様にはますますご清祥のことお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に格

別ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では初任者研修の一環として、本校数学科 廣中 彰人 教諭の研究授業を下

記のとおり計画いたしました。

 ご多用中とは存じますが、貴所貴校所属の皆様にご参観いただき、ご指導ご助言を賜りま

すようご案内申し上げます。

記

１ 実 施 日  令和３年 10月 11日（月）

２ 研究授業  科  目  数学Ⅰ（国際教養科１年生 40名）

        内  容  データの分析

        授 業 者  廣中 彰人 教諭

３ 日 程  受  付  12時 10分～12時 30分（正面玄関）

        研究授業  12時 40分～13時 35分（15番教室）

        研 究 会  13時 45分～14時 40分（校長室）

４ そ の 他  (1)研究授業のみの参加でも結構です。

        (2)参加希望がありましたら、事前に教頭までご連絡ください。

(3)ご来校の際はマスク着用のうえ、感染症対策にご協力をお願いします。

飯田風越高等学校

校長  新津志保美

教頭  野村 雅幸（担当）

〒395-8543 飯田市上郷黒田 6462

TEL   0265-22-1515 （教務室）38-3155

FAX   0265-22-8390

Email： fuetsu-hs@pref.nagano.lg.jp

mailto:fuetsu-hs@pref.nagano.lg.jp